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Lista startowa (porządek wg klubów - 33)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

MROCHEM Patrycja 18 AZS AWF KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

ŚLIWIŃSKA Paulina 27 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-30 00063000

PARTYKA Ewa 60 GKS ALLEZ GLIWICE POL 1999-09-10 99091003

SITARSKA Anna KKS KRAKÓW POL 1999-08-31 99083103

KES Agata 2 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-10-06 99100602

BYSTROŃSKA Maria 67 KS SZPADA WROCŁAW POL 2000-04-06 00040600

BIELECKA Katarzyna 7 MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

GAJÓWKA Maria 14 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-24 99062400

MIKLAS Julia 72 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-09-04 00090400

MUSIAŁ Anna 43 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-04-15 00041500

BANASZAK Barbara 50 PIAST GLIWICE POL 2000-01-31 00013101

KAWENCKA Ewa 10 PIAST GLIWICE POL 2000-01-06 00010601

MAJGIER Katarzyna 11 PIAST GLIWICE POL 1999-01-28 99012802

MICHALESKUL Julia 20 PIAST GLIWICE POL 2000-01-30 00013001

NYCZ Aleksandra 13 PIAST GLIWICE POL 2000-04-18 00041800

SIEPRAWSKA Marzena 40 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-03-27 00032700

FORCZEK Klaudia 30 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-08-21 00082100

ROŻNIECKA Barbara 5 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-03-01 00030100

MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-30 01113001

PAWŁOWSKA Dominika 24 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-01-05 00010502

WILAMOWSKA Klaudia 25 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-08-16 00081601

BIELA Karolina 12 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1999-03-23 99032304

CHWIEJCZAK Klaudia 33 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-03-05 99030501

FALIŃSKA Julia 36 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-10-27 99102700

OLCHOWIK Zuzanna 35 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-11-06 99110600

URYGA Patrycja 49 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-10-23 00102300

SKIBA Paulina 46 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-11-24 00112402

STRZELCZYK Olga 21 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-04-20 00042001

BLANIK Malwina 86 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-02 99020201

KUŚKA Patrycja 15 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-03-01 99030100

TWARDZIK Emilia 87 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-09-23 00092300

BRYCH Barbara 6 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120400

PERNACH Aleksandra 8 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-09-25 00092500
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V 2 V 5/6 8 27 2

OLCHOWIK Zuzanna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 4 V V V V V 5/6 10 29 1

SIEPRAWSKA Marzena PKS MILENIUM SKAWINA POL 2 2 V 1 2 3 1/6 -13 15 6

BANASZAK Barbara PIAST GLIWICE POL 2 3 3 3 V4 V 2/6 -2 20 5

KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 4 3 V V V V3 4/6 7 25 3

KUŚKA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL V 2 V 2 3 V 3/6 4 22 4

MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2 4 V 0 1 0 1/6 -14 12 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

TWARDZIK Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL V 0 1 0 1 1 1/6 -18 8 6

SITARSKA Anna KKS KRAKÓW POL 1 1 2 1 2 3 0/6 -20 10 7

MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL V V V 4 4 V 4/6 12 28 3

CHWIEJCZAK Klaudia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V 4 2 3 V 3/6 2 24 4

ROŻNIECKA Barbara PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V V V V 6/6 19 30 1

NYCZ Aleksandra PIAST GLIWICE POL V V V V 1 V 5/6 9 26 2

MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V 1 4 3 2 2/6 -4 20 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V 2 V V V V 5/6 9 27 2

BIELA Karolina SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 3 3 V V V V 4/6 8 26 3

FALIŃSKA Julia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V V V V V2 6/6 13 27 1

MICHALESKUL Julia PIAST GLIWICE POL 4 4 3 V 3 V 2/6 1 24 4

BLANIK Malwina UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 0 2 2 3 3 0/6 -17 13 7

FORCZEK Klaudia PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2 2 3 V V 3 2/6 -6 20 5

URYGA Patrycja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 2 1 1 V V 2/6 -8 15 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MIKLAS Julia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 0 2 4 3 0/5 -13 11 6

MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL V V V 4 V 4/5 9 24 1

PARTYKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL V 2 2 4 2 1/5 -5 15 5

BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL V 3 V V V 4/5 9 23 2

WILAMOWSKA Klaudia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V V V 3 V 4/5 5 23 3

STRZELCZYK Olga UKS MDK OLIMP LUBIN POL V4 3 V 2 1 2/5 -5 15 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V3 1 3 V V 3/5 -1 17 3

SKIBA Paulina UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2 2 4 3 V 1/5 -3 16 5

KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL V3 V V V V 5/5 13 23 1

ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V V 2 V V 4/5 6 22 2

PAWŁOWSKA Dominika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 4 V 2 1 V 2/5 -5 17 4

BYSTROŃSKA Maria KS SZPADA WROCŁAW POL 4 1 3 3 4 0/5 -10 15 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 ROŻNIECKA Barbara PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1.000 19 30 zakwalifikowana

2 FALIŃSKA Julia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1.000 13 27 zakwalifikowana

3 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL 1.000 13 23 zakwalifikowana

4 OLCHOWIK Zuzanna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.833 10 29 zakwalifikowana

5 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.833 9 27 zakwalifikowana

6 NYCZ Aleksandra PIAST GLIWICE POL 0.833 9 26 zakwalifikowana

7 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.833 8 27 zakwalifikowana

8 MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL 0.800 9 24 zakwalifikowana

9 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 0.800 9 23 zakwalifikowana

10 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.800 6 22 zakwalifikowana

11 WILAMOWSKA Klaudia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.800 5 23 zakwalifikowana

12 MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL 0.667 12 28 zakwalifikowana

13 BIELA Karolina SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.667 8 26 zakwalifikowana

14 KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 7 25 zakwalifikowana

15 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.600 -1 17 zakwalifikowana

16 KUŚKA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 4 22 zakwalifikowana

17 CHWIEJCZAK Klaudia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.500 2 24 zakwalifikowana

18 PAWŁOWSKA Dominika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -5 17 zakwalifikowana

19 STRZELCZYK Olga UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.400 -5 15 zakwalifikowana

20 MICHALESKUL Julia PIAST GLIWICE POL 0.333 1 24 zakwalifikowana

21 BANASZAK Barbara PIAST GLIWICE POL 0.333 -2 20 zakwalifikowana

22 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.333 -4 20 zakwalifikowana

23 FORCZEK Klaudia PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.333 -6 20 zakwalifikowana

24 URYGA Patrycja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -8 15 zakwalifikowana

25 SKIBA Paulina UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.200 -3 16 wyeliminowana

26 PARTYKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.200 -5 15 wyeliminowana

27 SIEPRAWSKA Marzena PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.167 -13 15 wyeliminowana

28 MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.167 -14 12 wyeliminowana

29 TWARDZIK Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.167 -18 8 wyeliminowana

30 BYSTROŃSKA Maria KS SZPADA WROCŁAW POL 0.000 -10 15 wyeliminowana

31 MIKLAS Julia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -13 11 wyeliminowana

32 BLANIK Malwina UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -17 13 wyeliminowana

33 SITARSKA Anna KKS KRAKÓW POL 0.000 -20 10 wyeliminowana
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Tabela z 32
1 ROŻNIECKA Barbara POL

PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

32

17 CHWIEJCZAK Klaudia POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

16 KUŚKA Patrycja POL
UKS TRÓJKA RADLIN

9 BIELECKA Katarzyna POL
MDK NR 1 BYTOM

24 URYGA Patrycja POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

25

8 MAJGIER Katarzyna POL
PIAST GLIWICE

5 BRYCH Barbara POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

28

21 BANASZAK Barbara POL
PIAST GLIWICE

12 MROCHEM Patrycja POL
AZS AWF KATOWICE

13 BIELA Karolina POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

20 MICHALESKUL Julia POL
PIAST GLIWICE

29

4 OLCHOWIK Zuzanna POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

3 KAWENCKA Ewa POL
PIAST GLIWICE

30

19 STRZELCZYK Olga POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

14 KES Agata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

11 WILAMOWSKA Klaudia POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

22 MUSIAŁ Anna POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

27

6 NYCZ Aleksandra POL
PIAST GLIWICE

7 GAJÓWKA Maria POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

26

23 FORCZEK Klaudia POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

10 ŚLIWIŃSKA Paulina POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

15 PERNACH Aleksandra POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

18 PAWŁOWSKA Dominika POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

31

2 FALIŃSKA Julia POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ROŻNIECKA Barbara

CHWIEJCZAK Klaudia
15/12

BIELECKA Katarzyna
15/9

MAJGIER Katarzyna

BRYCH Barbara

MROCHEM Patrycja
15/4

BIELA Karolina
15/9

OLCHOWIK Zuzanna

KAWENCKA Ewa

KES Agata
15/3

WILAMOWSKA Klaudia
15/12

NYCZ Aleksandra

GAJÓWKA Maria

ŚLIWIŃSKA Paulina
15/9

PAWŁOWSKA Dominika
15/13

FALIŃSKA Julia

CHWIEJCZAK Klaudia
15/13

BIELECKA Katarzyna
15/8

BRYCH Barbara
15/12

OLCHOWIK Zuzanna
15/10

KES Agata
15/12

NYCZ Aleksandra
15/13

GAJÓWKA Maria
15/9

PAWŁOWSKA Dominika
15/14

BIELECKA Katarzyna
15/5

BRYCH Barbara
15/7

KES Agata
15/12

GAJÓWKA Maria
15/9
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Tabela z 16
1 ROŻNIECKA Barbara POL

PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

16 CHWIEJCZAK Klaudia POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

9 BIELECKA Katarzyna POL
MDK NR 1 BYTOM

8 MAJGIER Katarzyna POL
PIAST GLIWICE

5 BRYCH Barbara POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

12 MROCHEM Patrycja POL
AZS AWF KATOWICE

13 BIELA Karolina POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

4 OLCHOWIK Zuzanna POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

3 KAWENCKA Ewa POL
PIAST GLIWICE

14 KES Agata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

11 WILAMOWSKA Klaudia POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

6 NYCZ Aleksandra POL
PIAST GLIWICE

7 GAJÓWKA Maria POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

10 ŚLIWIŃSKA Paulina POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

15 PAWŁOWSKA Dominika POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

2 FALIŃSKA Julia POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

CHWIEJCZAK Klaudia
15/13

BIELECKA Katarzyna
15/8

BRYCH Barbara
15/12

OLCHOWIK Zuzanna
15/10

KES Agata
15/12

NYCZ Aleksandra
15/13

GAJÓWKA Maria
15/9

PAWŁOWSKA Dominika
15/14

BIELECKA Katarzyna
15/5

BRYCH Barbara
15/7

KES Agata
15/12

GAJÓWKA Maria
15/9

BIELECKA Katarzyna
15/13

KES Agata
15/5

Tabela z 8
1 CHWIEJCZAK Klaudia POL

STSZERM LEGIA WARSZAWA

8 BIELECKA Katarzyna POL
MDK NR 1 BYTOM

5 BRYCH Barbara POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

4 OLCHOWIK Zuzanna POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

3 KES Agata POL
KOLEJARZ WROCŁAW

6 NYCZ Aleksandra POL
PIAST GLIWICE

7 GAJÓWKA Maria POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

2 PAWŁOWSKA Dominika POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

BIELECKA Katarzyna
15/5

BRYCH Barbara
15/7

KES Agata
15/12

GAJÓWKA Maria
15/9

BIELECKA Katarzyna
15/13

KES Agata
15/5

BIELECKA Katarzyna
15/9
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

2 KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-10-06 99100602

3 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120400

3 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-24 99062400

5 OLCHOWIK Zuzanna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-11-06 99110600

6 NYCZ Aleksandra PIAST GLIWICE POL 2000-04-18 00041800

7 CHWIEJCZAK Klaudia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-03-05 99030501

8 PAWŁOWSKA Dominika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-01-05 00010502

9 ROŻNIECKA Barbara PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-03-01 00030100

10 FALIŃSKA Julia STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-10-27 99102700

11 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL 2000-01-06 00010601

12 MAJGIER Katarzyna PIAST GLIWICE POL 1999-01-28 99012802

13 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-30 00063000

14 WILAMOWSKA Klaudia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-08-16 00081601

15 MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

16 BIELA Karolina SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1999-03-23 99032304

17 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-09-25 00092500

18 KUŚKA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-03-01 99030100

19 STRZELCZYK Olga UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-04-20 00042001

20 MICHALESKUL Julia PIAST GLIWICE POL 2000-01-30 00013001

21 BANASZAK Barbara PIAST GLIWICE POL 2000-01-31 00013101

22 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-04-15 00041500

23 FORCZEK Klaudia PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-08-21 00082100

24 URYGA Patrycja UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-10-23 00102300

25 SKIBA Paulina UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-11-24 00112402

26 PARTYKA Ewa GKS ALLEZ GLIWICE POL 1999-09-10 99091003

27 SIEPRAWSKA Marzena PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-03-27 00032700

28 MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-30 01113001

29 TWARDZIK Emilia UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-09-23 00092300

30 BYSTROŃSKA Maria KS SZPADA WROCŁAW POL 2000-04-06 00040600

31 MIKLAS Julia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-09-04 00090400

32 BLANIK Malwina UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-02 99020201

33 SITARSKA Anna KKS KRAKÓW POL 1999-08-31 99083103


